1
*ØU
10
H
Ød
ØD
20 40
LCAN Ød ØD H Free area A m

Informationen erhalten Sie auf Anfrage.
* ØU = Aussparung (Ød + 10 mm).
Bestellbeispiel
Produkt LCAN aaa b
Typ
LCAN
Größe Ød
Ø100-400
G - Verzinkter Stahl
S - Edelstahl V2A
Beispiel: LCAN-200-G
Freier Quer-
schnitt A
2
L x W
Ød2
D
Ce
H
B
Ø
d 1
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 100 62 245 78 40 163 - 173 310 260
100 125 62 245 78 40 163 - 173 310 260
100 160 62 245 78 40 163 - 173 310 260
125 125 75 291 78 40 188 - 198 376 310
125 160 75 291 78 40 188 - 198 376 310
125 200 75 291 78 40 188 - 198 376 310
160 160 92 352 78 40 222 - 232 459 380
160 200 92 352 78 40 222 - 232 459 380
160 250 92 352 78 40 222 - 252 459 380
200 200 112 425 78 40 263 - 293 565 460
200 250 112 425 78 40 263 - 293 565 460
200 315 112 425 78 40 263 - 293 565 460
250 250 137 534 118 60 313 - 343 698 540
250 315 137 534 118 60 313 - 343 698 540
250 400 137 534 118 60 313 - 363 698 540
315 315 170 695 118 60 378 - 408 858 540
315 400 170 695 118 60 378 - 428 858 540
LCAN + MBB-S Δpt = 50 Pa Δpt = 50 Pa
duct LCAN 30 dB(A) 35 dB(A)
 Ød1  Ød2 l/s m3/h l/s m3/h
100 100 25 90 29 104
100 125 32 115 38 137
100 160 36 130 44 158
125 125 38 137 45 162
125 160 48 173 56 202
125 200 55 198 64 230
160 160 54 194 63 227
160 200 67 241 78 281
160 250 79 284 93 335
200 200 68 245 82 295
200 250 87 313 102 367
200 315 113 407 134 482
250 250 102 367 122 439
250 315 118 425 140 504
250 400 125 450 148 533
315 315 127 457 155 558
315 400 123 443 148 533
Formo-Geschlossener Deckendurchlass� LCAN
Lindab behält sich das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen
2024-12-05
l indab  |   Für ein besserees Klima
* Bei Verwendung mit MBZ wird H länger bei:
			  Ød2 = 100 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
			  Ød2 = 400 mm         => H +80 mm
Zubehör
MBZ - Verlängerungsstutzen
LCAN + MB Anschlusskasten
Drosselvarianten